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23 октября 2014 года состоялось заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Брянской области и урегулированию конфликта интересов в управлении (далее 
— Комиссия).

На заседании Комиссии был рассмотрен вопрос:
соблюдения государственным гражданским служащим Брянской области, требований к служебному поведению и требований о предотвращении 
или об урегулировании конфликта интересов в связи с поступившим докладом 
по результатам служебной проверки, проведенной в отношении государственного гражданского служащего управления.
В ходе заседания Комиссия установила:

сведения о площади квартиры находящейся в пользовании, указанные 
в справках о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданского служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представляемые государственным гражданским служащим, не соответствуют общей площади, указанной в свидетельстве о государственной регистрации права собственности, и являются недостоверными; 

в действиях государственного гражданского служащего, имеет место несоблюдение требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции. 
По итогам заседания Комиссией были приняты следующие решения:
государственным гражданским служащим не соблюдались требования 
к служебному поведению и требования об урегулировании конфликта интересов, не исполнялись обязанности, установленные в целях противодействия коррупции;
рекомендовать начальнику управления за несоблюдение государственным гражданским служащим требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, применить дисциплинарное взыскание – выговор. 
